
                                                               ПРОТОКОЛ   

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської 

міської ради VІІІ скликання 

       27 жовтня  2023 року                                       

       Початок роботи комісії: 13-00 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Табачак Михайло Богданович 

3.  Пиняк Людмила Федорівна 

     4.   Демкович Михайло Миколайович 

     5.  Грабовецька Світлана Степанівна 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в 

цілому. 

Голосували: за -5, проти - 0, утримались – 0. 

 

                                           Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

 1.Про стан надання адміністративних  послуг відділом ЦНАП за 9 місяців 2023року. 

 2.Про затвердження Програми фінансової підтримки Чортківського відділу Управління 

Державної міграційної служби у Тернопільській  області на 2023-2026 роки. 

 3.Про затвердження Програми «Картка Чортків’янина»  на  2024-2026 роки.                                        

 4. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки військових частин  Збройних Сил 

України розташованих  на території Чортківської   міської   територіальної  громади  на 2023 

рік 

 

1.Про стан надання адміністративних  послуг відділом ЦНАП за 9 місяців 2023року 

СЛУХАЛИ:  Артура Шимківа начальника відділу ЦНАП, який детально ознайомив 

членів комісії  з роботою  відділу. Наголосив на загальній кількості прийнятих звернень та 

про обсяг коштів, що надійшли в  бюджет громади. 

ВИСТУПИЛИ: С. Грабовецька, Л. Пиняк 

За проект рішення голосували: “за”- 5, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

2.Про затвердження Програми фінансової підтримки Чортківського відділу Управління 

Державної міграційної служби у Тернопільській  області на 2023-2026 роки. 

СЛУХАЛИ: Володимира Ярича начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який наголосив на необхідності прийняття цієї 

програми та  ознайомив із  основними завданнями. 

ВИСТУПИЛИ : Демкович М., Пиняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 5, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

3.Про затвердження Програми «Картка Чортків’янина»  на  2024-2026 роки.                                        

СЛУХАЛИ : Богдана Школьницького начальника відділу електронних послуг, який 

ознайомив з метою та завданнями програми. 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О., 



За проект рішення голосували: “за”- 5, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

4.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки військових частин  Збройних Сил 

України розташованих  на території Чортківської   міської   територіальної  громади  на 2023 

рік 

СЛУХАЛИ : Володимира Ярича начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який  ознайомив із змінами до програми. 

ВИСТУПИЛИ: Табачак М. 

За проект рішення голосували: “за”- 5, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

 

 

Голова комісії                     /підпис/            Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


